[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 30 августа 2022 № 25
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.03.2007 г. № 8 «Об утверждении Положения о добровольных народных дружинах»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.03.2007 г. № 8 «Об утверждении Положения о добровольных народных дружинах».

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       С.В. Дмитриев